Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova ‘ Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01. Nr.16-32044/16
Kaganik, 28.09.2016

Né mbéshtetje té nenit 9 & Ligjit Nr. 04/L.-016 -Pér Efigiencén ¢ Energjisé ( Gazeta Zyrtare Nr.
6/22 Korrik 2011), t€ nenit 6.1 t& Ligjit Nr. 03/[.-184 Pér Energjing, & 17 t&€ Ligjit nr.03/L.-040 — Pér
Vetéqeverisjen Lokale, 6.1. t¢ Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés Kaganik, né¢ mbledhjen e vet t&
mbajtur me 28 Shtator 2016, mori kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT KOMUNAL PER EFICIENCEN E ENERGJISE

1. Me két€ Vendim, MIRATOHET, Plani komunal pér energjiné, mé tekstin e métejmé” Plani
komunal pér efigiencé té energjisé- PKEE, 2016-2021.

2. Ky plan i1 jep komunés nj¢ drejtim strategjik pér kursimin e energjisé elektrike, ku pérmes
efigiencés sé energjisé dhe burimeve t& ripétritshme ¢ saj. mundésohet lirimi i gazrave té
démshme dhe zvogélohet konsumi i energjisé pér stokun ¢ ndértesave publike dhe ndrigimin
publik g& menaxhohen nga komuna

3. Pér zbatimin e Planit komunal; pér efigiencé, do t& kujdeset. Drejtoria pér Emergjencé dhe
Shérbime Publike.

4. Ky Vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit
mbikéqyrés -MAPL, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare té¢ komunés.

Me kété Vendim njoftohen:
. Kryetari i Komunés,
2. Drejtoria pér Emergjencé dhe Shérbime Publike( pérmes késaj
tjera relevante) dhe
3. Arkivi.

rejtorie njoftohen organet

Kayeguesi |




